平成 30 年 6 月吉日

会員各位

NPO 法人 長野県介護支援専門員協会

      佐久支部長 箕輪英俊

平成 30年度佐久支部定期総会・研修会について（お知らせ）

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

NPO 法人 長野県介護支援専門員協会 佐久支部では、平成 30 年度定期総会と研

修会を下記のとおり開催いたしますので、ご案内申し上げます。

平成 30 年度介護報酬改定を受け実務に必要な事や、自立支援に資するプランを

作成するためのポイントについて学ぶ機会にしたいと思います。

多数のご参加お待ちしております。

記

（１）内容 平成 30 年度介護報酬改定のポイントと自立支援に資する

ケアプラン作成のポイント

～加算算定要件の解釈と必要な書類について～

    講師  神奈川県介護支援専門員協会

        副理事長   松川 竜也氏

（２）日時  平成３０年７月２１日（土） １３：３０～１５：４０

       研修会終了後、佐久支部総会を開催（１６：３０終了予定）

（３）場所  野沢会館 ２Fホール

（４）対象  介護支援専門員

（５）参加費 ・協会員：無料

  ・非協会員

研修会参加のみ：３，０００円

非協会員で受講証明書が必要な方は参加費のほかに発行手数料

５，０００円が別途必要となります。

（６）申込み 平成３０年７月６日（金）までに

       浅間総合病院 居宅介護支援事業所【FAX 0267-67-6617】へ

       裏面申込用紙にてお申込みください

＊主任介護支援専門員更新に伴う法定外研修に該当します。受講証明書が必要な方は

申込用紙に記入をお願いします。（締め切り厳守）

「７月２１日（土）支部定期総会参加について」

 平成 30 年度支部総会に 1.出席します 2.欠席します

「７月２１日（土）佐久支部研修会申込書」

受講証明書発行を  希望する  ・  希望しない

氏 名（フリガナ）：

協会員・非協会員  会員番号：     所属：    支部

  事業所名：

  連絡先：

申込み締め切り ７月６日厳守

 その他、不明な点等ございましたらご連絡ください。

 【連絡先】 浅間総合病院居宅介護支援事業所 箕輪 英俊
        TEL（直通）0267-67-6616 FAX 0267-67-6617

FAX 0267-67-6617

委任状

長野県介護支援専門員協会 佐久支部 支部長 箕輪 英俊 殿

平成３０年度の長野県介護支援専門員協会佐久支部総会に関する

一切の権限を下記に委任致します。

1. 支部長に委任する  2. 協会員（       ）氏に

委任する

平成３０年   月   日   氏 名          印

        （病院）0267-67-2295（内線 5201）